提名荃灣區議會代表出任海濱事務委員會轄下 九龍、荃灣及葵青海濱發展專責小組增選委員

目的

本文件旨在請各議員提名一名荃灣區議會議員出任海濱事務委員會(下稱"委員會")轄下九龍、荃灣及葵青海濱發展專責小組增選委員。

背景資料

2. 委員會就海濱相關事宜擔當倡導、監察及諮詢角色,目標是促進及推動維港兩岸海濱的發展。委員會轄下共有三個地區性專責小組,就相關地區的海濱發展項目提出意見。荃灣區內的海濱處於九龍、荃灣及葵青海濱發展專責小組負責的地區範圍內,由於海濱發展與區議會的關係密切,委員會期望繼續與各個相關區議會加強夥伴關係,為建設一個富吸引力和朝氣蓬勃的海濱共同努力。鄒秉恬議員於二零一四年一月起出任該專責小組增選委員,而有關任期已於二零一五年六月三十日屆滿。就此,委員會現邀請荃灣區議會再次提名一名區議員加入委員會轄下的九龍、荃灣及葵青海濱發展專責小組為增選委員,為優化海濱帶來地區觀點,任期由提名當日起至二零一七年六月三十日止。有關的委員會信件及其轄下九龍、荃灣和葵青海濱發展專責小組的職權範圍見附件。

徵詢意見

3. 請各議員提名一名代表加入委員會轄下的九龍、荃灣及葵青海濱發展專責小組。

荃灣區議會秘書處

二零一六年三月十四日